Janeiro

16
20
21
21
29

Fevereiro

14
18
26
27
28

18
[21/22 (sexta-feira/sabado)

10-11
22-23

Calendario dasreunides para 2003

Reunido do Praesidium
Reuni&o do Praesidium
Sess?o plendriada CONVENCAO
Sess30 plendriada CONVENCAO
Reuni&o do Praesidium

Reunido do Praesidium

Reunido do Praesidium
Sess30 plendriada CONVENCAO
Sess?o plendriada CONVENCAO
Reuni&o do Praesidium
Reuni&o do Praesidium
Reuni&o do Praesidium
Sessfo plendriada CONVENCAO
Sess30 plendriada CONVENCAO

Sess3o plendriada CONVENCAO
Reunido do Praesidium

Reunido do Praesidium

Sess30 plendriada CONVENCAO
Sess?o plendriada CONVENCAO
CONSELHO EUROPEU]

Sess30 plendriada CONVENCAO

Reunido do Praesidium

Reunido do Praesidium
Sess3o plendriada CONVENCAO
Sess3o plendriada CONVENCAO
Reunido do Praesidium

Reunido do Praesidium



24
25

7-8
14
15
16
21-23
28
30
31
31

13
[20/21 sexta-feira/sdbado)
26

Sess?o plendriada CONVENCAO
Sess30 plendriada CONVENCAO

Reunido do Praesidium
Reuni&o do Praesidium
Sess?o plendriada CONVENCAO
Sess30 plendriada CONVENCAO
Reunido do Praesidium
Reuni&o do Praesidium
Sess30 plendriada CONVENCAO
Sess?o plendriada CONVENCAO
Reuni&o do Praesidium

Sess?o plendriada CONVENCAO
Sess3o plendriada CONVENCAO
Reunido do Praesidium

Reunido do Praesidium

Sess30 plendriada CONVENCAO
Sess?o plendriada CONVENCAO
Reunido do Praesidium

Sess30 plendriada CONVENCAO
CONSELHO EUROPEU]

Reunido do Praesidium

Sess3o plendriada CONVENCAO
Reunido do Praesidium

Sess3o plendriada CONVENCAO
Sess30 plendriada CONVENCAO




